
443119-2016 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 443119-2016 - Súťaž
Spojené kráľovstvo-Gillingham: Softvérové balíky a informačné systémy
OJ S 243/2016 16/12/2016
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Medway NHS Foundation Trust
Poštová adresa: Green Zone, Level 1, Medway Maritime Hospital, Windmill Road
Mesto/obec: Gillingham
Kód NUTS: UKJ41 Medway
PSČ: ME7 5NY
Štát: Spojené kráľovstvo
Kontaktná osoba: Mr Daniel Medley
E-mail: daniel.medley@nhs.net
Telefón: +44 1634830000

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.medway.nhs.uk
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.medway.nhs.uk

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: www.
lppsourcing.org
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: www.
lppsourcing.org

Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: health

Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Medway NHS Foundation Trust Maternity System.
Referenčné číslo: DN230360

Hlavný kód CPV
48000000 Softvérové balíky a informačné systémy

Druh zákazky
Tovary

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/443119-2016
mailto:daniel.medley@nhs.net?subject=TED
http://www.medway.nhs.uk
http://www.medway.nhs.uk
http://www.lppsourcing.org
http://www.lppsourcing.org
http://www.lppsourcing.org
http://www.lppsourcing.org


443119-2016 Page 2/4

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
The Trust has an ambition to be paperless by 2020 and the Women's and Children's 
Directorate have volunteered to be the first to try and achieve this — this new Maternity 
Solution will be the first foundation of this ambition.
Any potential new solution must give the Trust an opportunity to increase the efficiency and 
safety of the service we provide, this will be achieved through:
Increasing patient engagement by utilising an online portal for maternity notes.
Securing a system that allows the creation of a comprehensive electronic record for each 
woman and birth, allowing us to work towards a number of national guidelines, including the 5 
year forward view. The new system will cover both acute and community delivery of service.
Increasing patient safety and reducing litigation cases against the Trust by securing an 
additional CTG algorithm module that allows optimal fetal monitoring.

Celková odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 755 000,00 GBP

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: UKJ41 Medway
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Medway NHS foundation Trust. Windmill Street. 
Gillingham. Kent. ME7 5NY.

Opis obstarávania
The Trust has an ambition to be paperless by 2020 and the Women's and Children's 
Directorate have volunteered to be the first to try and achieve this — this new Maternity 
Solution will be the first foundation of this ambition.
Any potential new solution must give the Trust an opportunity to increase the efficiency and 
safety of the service we provide, this will be achieved through:
Increasing patient engagement by utilising an online portal for maternity notes.
Securing a system that allows the creation of a comprehensive electronic record for each 
woman and birth, allowing us to work towards a number of national guidelines, including the 5 
year forward view. The new system will cover both acute and community delivery of service.
Increasing patient safety and reducing litigation cases against the Trust by securing an 
additional CTG algorithm module that allows optimal fetal monitoring.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota
Hodnota bez DPH: 755 000,00 GBP

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 60
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o obmedzeniach počtu uchádzačov, ktorí budú vyzvaní na účasť
Maximálny počet: 6Objektívne kritériá na výber obmedzeného počtu záujemcov:
PQQ criteria in PQQ document.



443119-2016 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

ITT (OBS) criteria will be shared during the PQQ (SQ) stage once finalised. Involving scored 
technical questions.
Whilst the Trust envisages taking through a maximum of 6 suppliers, the Trust at its discretion 
may increase this number.

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Technická a odborná spôsobilosť
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Užšia súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 13/01/2017 16:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom
Dátum: 24/01/2017

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Angličtina

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 18 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie



443119-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

It is anticipated the Trust will take 6 supplier through to ITT stage. However, the Trust can 
decide to take through more at its discretion.

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Medway NHS Foundation Trust
Poštová adresa: WIndmill Street
Mesto/obec: Gillingham
PSČ: ME75NY
Štát: Spojené kráľovstvo

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
The timelines set out in this notice may change due to delays. All minimum timescales will be 
adhered to during the tender process, however communication will be sent for every change.

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Medway NHS Foundation Trust
Poštová adresa: WIndmill Street
Mesto/obec: Gillingham
PSČ: ME7 5NY
Štát: Spojené kráľovstvo

Dátum odoslania tohto oznámenia
14/12/2016


